CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN

TP Nº 01/2023 - AVISO DE HABILITAÇÃO

A CPL no uso de suas atribuições legais e o que determina a Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público

o resultado da habilitação da TOMADA DE PREÇOS n° 01/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

REALIZAR A CONSTRUÇÃO DA GARAGEM, ALMOXARIFADO E ARQUIVO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA, em um terreno com 20m² de propriedade da Edilidade, localizado

no loteamento Rota dos Ventos, Lote 099 - João Câmara/RN. Foram habilitadas empresas: MBF

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME – CNPJ 17.328.862/0001-40 e LA

ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA - CNPJ 24.621.931/0001-75, as empresas que não concordam

com a decisão da CPL tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis para recorrer, após publicação. Os motivos

encontra-se nos autos, a disposição dos interessados na sede da Câmara Municipal de João Câmara/RN,

informações pelo email: equipeplanejamentocmjc@gmail.com. João Câmara/RN, 26/09/2023.

mailto:camaramunicipaljc@bol.com.br